Comune di COLONNELLA  (Prov.di TERAMO)

b A R R

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 410 del 28 dicembre 2010

UFFICIO AFFARI GENERALI

OGGETTO: Fondi per la Biblioteca Comunale — Provvedimento .

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

seskoch sksk ok b ok e e dkoskosk b ook sk ok e sk

Visto:

+ la deliberazione di Giunta Comunale n. 151 in data 15 dicembre 2010, la quale per i motivi
descritti nell’atto stesso, dispone:
: omissis
¢ di autorizzare il funzionario responsabile del settore “Affari Generali ed Istituzionali” ad emettere i provvedimenti annessi €
connessi per "acquisto di materiale bibliografico e tecnologico per la biblicteca comunale, per una spesa massima di € 5.800,00,
LV.A. compresa;
¢ di imputare I’importo al Cap. 936 "spese per la biblioteca comunale™ del corrente bilancio 20140;
Omissis
+ che, in attesa della presentazione delle fatture di pagamento, per prestazioni e/o forniture
effettuate o da effettuarsi, da parte delle ditfe interessate, necessita impegnare ’importo
+ l'art.183 del D.1gs 18 agosto 2000, n.267,
¢ pli artt.24 ¢ 29 del Regolamento di Contabilita Comunale
+ ["opportunitd di adottare un provvedimento, cosl come previsto dell'art.107, comma 3, leit. d),
del D.Igs 18 agosto 2000, 1.267 con il quale s’impegna la cifra in argomento, per le motivazioni
date dalla Giunta stessa;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento, nonché motivazione ai sensi dell'art.3 della legge 241/90 e, in conseguenza:

a) di impegnare, cosi come in effetti impegna, nel Cap. 936 »spese per la biblioteca comunale” del corrente
bilancio 2010, e per le motivazioni ivi indicati dalla Giunta Comunale, 1a somma di € 5.800,00;

Inoltre, lo stesso responsabile del Servizio;
Visto:
¢ la fattura n.034 11057 del 24 12.2010, di € 2.047,99, rimessa da]la ditta “Media World” C.da
Riomoro, Colonnella;
¢ 'avvenuta fornitura del materiale informatico;
+ la necessita di provvedere in merito;

DISPONE

¢ ai sensi degli art.184 e 185, del D.Igs 18 agosto 2000, n.267, la liquidazione ed il pagamento,
alla ditta “Media World di Colonnella prelevando la cifra dall’impegno descritto.

iﬁéﬁ-ﬂ
L’ ISTRUTTORE A ‘*’/ \{@RESPONSABILE DEL SETTORE
- Narcisi Michelino - [e5 7 iy IL SINDACO

/&Tbu i -




I. RESPONSARBILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell'art. t51, comma 4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con D.lgs 18 agosto 2000, n.267 APPONE
il visto di regolarita contabile ed ATTESTA
la eopertura finanziaria della spesa al Cap. 63 6 del corrente bilancio e la registrazione dell'impegno al

”' ioiil 15|y

£~
’<‘\ -, I Responsabile del Servizio Finanziario
T

Y - Rag. Di Bug Teresa Nicolina-
T :—

ALL'ALBO PRETORIO

La presente disposizione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrattva, e Stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi

dal....2.8..BEN. 2




